
 

ROJEKT 

UCHWAŁA NR VIII/91/2011 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 czerwca 2011 roku 

 
 

 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok 

 

 

Na podstawie art.12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Myśliborzu 

uchwala co następuje: 
 

 

 

§1.  Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok  

o kwotę 107.359 zł. 
 

dział  700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 2.329 zł. 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 2.329 zł. 

§0750 – dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 o kwotę 2.329 zł. 

dział  756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWANEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM 

o kwotę 80.000 zł. 

rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

o kwotę 10.000 zł. 

§0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

 o kwotę 10.000 zł. 

rozdział 75622 – Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 

o kwotę 70.000 zł. 

§0020 – podatek dochodowy od osób prawnych  o kwotę 70.000 zł. 
dział  758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 613 zł. 

rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę 613 zł. 

§0920 – pozostałe odsetki  o kwotę 613 zł. 
dział  801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 6.782 zł. 

rozdział 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 6.782 zł. 

§0970 – wpływy z różnych dochodów  o kwotę 6.782 zł. 

dział 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 17.635 zł. 

rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 15.703 zł. 

§0570 – grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych  o kwotę 300 zł. 

§0580 – grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 o kwotę 3.559 zł. 

§0830 – wpływy z usług  o kwotę 7.992 zł. 

§0970 – wpływy z różnych dochodów  o kwotę 3.852 zł. 

rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 1.932 zł. 

§0970 – wpływy z różnych dochodów  o kwotę 1.932 zł. 

 



§2.  Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 

315.192 zł. 

 

dział 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO o kwotę 290.192 zł. 

rozdział 75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 

o kwotę 290.192 zł. 

§8020 – wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń  o kwotę 290.192 zł. 

dział 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 25.000 zł. 

rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 25.000 zł. 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 25.000 zł. 

 

§3.  Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2011 rok o kwotę 

422.551 zł. 

 

dział 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 80.000 zł. 

rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 80.000 zł. 

§4210 – zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 70.000 zł. 

§4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 10.000 zł. 

dział 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę  6.782 zł. 

rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 292 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 292 zł. 

rozdział 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 6.490 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 6.490 zł. 

dział 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę  310.769 zł. 

rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 106.837 zł. 

§2320 – dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 o kwotę 88.192 zł. 

§4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  o kwotę 18.645 zł. 

rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę  1.932 zł. 

§4270 – zakup usług remontowych  o kwotę  1.932 zł. 

rozdział 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę  202.000 zł. 

§3110 – świadczenia społeczne  o kwotę  202.000 zł. 

dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

o kwotę 25.000 zł. 

rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami o kwotę 25.000 zł. 

§4340 – zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 

zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 

 o kwotę 25.000 zł. 

 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

               Alicja Prill 



 
 

UZASADNIENIE: 

 
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o zabezpieczenie kwoty 70.000 zł. na zakup soli 

niezbędnej do zwalczania śliskości zimowej. 

2) Wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej o zwiększenie planu dochodów i wydatków  

o kwotę 1.932 zł. uzyskaną od ubezpieczyciela Firmy PZU tytułem odszkodowania  

z przeznaczeniem na naprawę uszkodzonego w wyniku kolizji samochodu służbowego marki 

Opel Astra. 

3) Wniosku Dyrektora Placówki Wielofunkcyjnej w Dębnie o zwiększenie planu dochodów i 

wydatków o kwotę 18.645 zł. uzyskaną za świadczone usługi (noclegi i wyżywienie), media 

opłacanych z dwóch mieszkań służbowych, media refakturowane dla Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Dębnie oraz refundację za pedagoga z Powiatowego Urzędu Pracy z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników. 

4) Wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach o przesunięcie 

kwoty 25.000 zł pomiędzy działami: z działu 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza do 

działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego z przeznaczeniem na wkład 

własny celem przystąpienia do otwartego konkursu na realizację zadania publicznego 

polegającego na podjęciu prac remontowych na budynku głównym (pałac) wpisanym 

do rejestru zabytków. 

5) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr1, ul. Zachodnia w Dębnie 

o zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 6.782 zł. uzyskaną jako 

refundacja kosztów wynagrodzenia pracownika zatrudnionego w ramach prac 

interwencyjnych z Powiatowego Urzędu Pracy z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

6) Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o zabezpieczenie 40.000 zł. w planie wydatków 

na opracowanie projektów stałej organizacji ruchu na drogach powiatowych w 

obszarze zabudowanym. Zarząd postanowił przyznać kwotę 10.000 zł. 

7) Wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o zwiększenie planu 

wydatków jednostki o kwotę 493.139 zł. w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-

wychowawcze o kwotę 88.192 zł. i w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 

404.947 zł. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów utrzymania dzieci w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez inne powiaty oraz na wypłatę 

świadczeń społecznych dla rodzin zastępczych (częściowe pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych, świadczenia jednorazowe, kontynuowanie 

nauki, usamodzielnienia gotówkowe). Zarząd postanowił wstępnie zabezpieczyć 

kwotę na rozdział 85201 88.192 zł. oraz na rozdział 85204 202.000 zł. Pozostała 

kwota zostanie zabezpieczona po I półroczu w miarę możliwości finansowych 

powiatu. 
 

 

 

 


